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PERTTI HEMÅNUKSELLE

Viestintätutkimuksen Seura ry perustet
tiin kaksi vuotta sitten täyttämään aukkoa, 
joka on viestinnän tekniikan ja yhteiskun
tatieteellisen tutkimuksen välillä. Tämä 
merkitsee sitä, että perustetun yhdistyksen
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toiminnan lähtökohdat ovat toiset kuin sen 
kilpailijaksi väitetyn, Tiedotusopillisen yh
distyksen.

Viestintätutkimuksen Seuran tarkoituk
sena on 1) edistää viestinnän kaikkien osa- 
alueiden tutkimusta ja sen yleistä tunte
musta, 2) toimia yhdyssiteenä viestinnän 
tutkimuksen teknologian ja käytännön vä
lillä tutkimustulosten hyödyntämiseksi se
kä edelleen 3) yhdyssiteenä toimiminen ko
timaisten ja ulkomaisten tutkijoiden, tut
kimuslaitosten järjestöjen ja viestinten vä
lillä.

Yhdistyksemme kansainvälisenä yhteys- 
järjestönä toimii International Institute of 
Communication Ltd. Toimintamme on pää
sääntöisesti jakaantunut kahdelle lohkolle: 
julkaisutoimintaan ja erilaisten tilaisuuk
sien jä, jestämiseen. Olemme mm. järjestä
neet kaksi korkean tason seminaaria, joista 
ensimmäisessä käsiteltiin Nordsat-hanketta 
ja toisessa uusinta viestinnän tekniikkaa. 
Lokakuussa 1980 järjestämässämme tilai
suudessa lähetettiin ensimmäisen kerran 
maamme televisiotoiminnan historiassa te
levisio-ohjelmaa Suomesta Suomeen satel
liitin välityksellä.

Julkaisutoimintamme on toistaiseksi kes
kittynyt Weilin & Göösin kustantamaan kir
jasarjaan, jonka ensimmäistä teosta profes
sori Hemänus tekstissään arvioi. Arvosteli
jan mieleen ei näytä missään vaiheessa tul
leen ajatusta, että kirjan lähtökohtana on 
jo alun perin ollut painottuminen uuden
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viestintätekniikan tarjoamien mahdollisuuk
sien esittelyyn. Tätä lähtökohtaa tuskin voi 
pitää moraalittomana, koska tällä kohdalla 
näyttää olleen suomenkielisessä julkaisutoi
minnassa selvä aukko. Näin yhteiskuntatie
teellinen puoli on jäänyt harkitusti rajalli
semmaksi.

Nopeasti kehittyvä viestinnän tekniikka 
on erityisesti »tamperelaisissa» tiedotustut
kimuksen ympyröissä koettu toistuvasti 
kiusalliseksi ilmiöksi, joka vie pohjan eri
laisilta teoreettisiksi koetuilta ajatusraken
nelmilta. Tämä ei tarkoita sitä, ettemmekö 
Viestintätutkimuksen Seurassa suhtautuisi 
vakavasti uuden tekniikan tuomiin ongel
miin. Näemme kuitenkin sen myönteiset te
kijät niin paljon haittatekijöitä suurempina, 
että yksioikoiseen tai peiteltyyn uuden vas
tustamiseen emme näe aihetta.

Suomen kokoisessa maassa on hyvin tilaa 
kahdelle alan yhdistykselle. Viestintätutki
muksen Seura ei koe Tiedotusopillista yh
distystä kilpailijakseen, koska yhdistysten 
toiminnan peruslähtökohdat ovat erilaiset.

Suomi on sijoittanut viestinnän opetuk
seen enemmän voimavaroja kuin muut 
Pohjoismaat yhteensä. Meillä on kolme alan 
professuuria ja saman verran apulaispro
fessuureja. Sen sijaan Ruotsi on vasta saa
nut ensimmäisen viestinnän professorinsa ja 
muissa Pohjoismaissa näitä oppituoleja ei 
ole lainkaan. Aihetta monipuolisuuteen ja 
-arvoisuuteen on siten maassamme yhdis- 
tyspuolellakin.
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